
Uchwała Nr XVII/122/2020 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 25 lutego 2020 r.    
 
 
 

w sprawie: odwołania radnego z funkcji Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych.  
 

 
Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511 ze zm: Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i poz. 1815) oraz §38 ust. 3 i 6 Statutu Powiatu Czarnkowsko 
-Trzcianeckiego uchwalonego uchwałą Nr V/43/2011 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia  
22 lutego 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 r. Nr 74 poz. 1277 ze zm: Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 r.  
Nr 359 poz. 6390, z 2015 r. poz. 5651, z 2018 r. poz. 7412, z 2019 r. poz. 1315), Rada Powiatu Czarnkowsko 
-Trzcianeckiego, uchwala co następuje: 
 
 
 
 

§ 1. Odwołuje się radnego Pana Zbigniewa Paszko z funkcji Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Spraw 
Społecznych Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 
 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
   
 
 

     
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XVII/122/2020 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 25 lutego 2020 r.    
 
 
 
 
 Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 511 ze zm.) do kompetencji rady powiatu należy powoływanie ze swojego grona stałych  

i doraźnych komisji do określonych zadań, ustalenie ich składu osobowego oraz przedmiotu działania.   

 W myśl § 38 ust. 3 i 6 Statutu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, pracą komisji kieruje jej 

przewodniczący powoływany i odwoływany przez radę powiatu. Propozycje składu osobowego komisji 

oraz zmian w tym składzie przedstawia przewodniczący rady na wniosek zainteresowanych radnych, 

klubów radnych lub komisji.   

W związku z wyborem w dniu 25 lutego 2020 r. radnego Pana Zbigniewa Paszko na funkcję 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego oraz złożeniem przez Niego 

rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych, zasadnym  jest odwołanie 

radnego z pełnionej dotychczas funkcji Przewodniczącego Komisji Stałej Rady Powiatu..  

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

  

 


